
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 902363

Prodej bytu 3+1, 63.9 m², Strakonice, ul. Erbenova
Erbenova, 38601, Strakonice

4 680 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Růžičková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nově zrekonstruovaný byt v osobním vlastnictví, o dispozici 3+1 a
výměře 63,9 m², který se nachází ve 3. patře panelového domu s novým výtahem. Byt je světlý a dobře dispozičně
řešený – zahrnuje obývací pokoj, ložnici, další pokoj, samostatnou kuchyň, koupelnu, toaletu a prostornou předsíň. K
bytu navíc náleží balkon a sklep. Celková rekonstrukce byla dokončena v roce 2024 a zahrnovala nové rozvody
elektřiny a vody, moderní topná tělesa, kuchyňskou linku na míru a nové spotřebiče, které jsou již zahrnuty v ceně.
Dům se nachází v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností v dosahu – v blízkosti najdete mateřskou i základní
školu, obchody, lékaře, park i nemocnici. Parkování je bezproblémové na vyhrazeném místě za domem. Ráda Vám byt
osobně představím – neváhejte mě kontaktovat a domluvit si prohlídku!


